27 ASR/SG, not. Giovanni Antonio di Pietro Antonio 1535/1538, c. 44, atto del 6 aprile 1525.

28 ASR/SG, not. Giovanni Antonio di Pietro Antonio 1524/1529, c. 3, atto del 17 marzo
1530.

29 ASR/SG, not. Giovanni Antonio di Pietro Antonio 1540/1541, c. 141, atto del 21
gennaio 1541.

30 Sotto il profilo gestionale, all’Angelo si avvicenderanno gli osti: Giovanni di Simone
ZallidaS. Giovanni in Marignano (ASR/SG, not. Giovanni Antonio di Pietro Antonio 1535/
1538, c. 44, atto del 6 aprile 1525); Alessandro detto il Grasso di Marco Antonio da S. Giovanni
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Documentt

1. 1491 febbraio 18. Marcus q. loannis sclavoni de ladra habitator Catolice pren-
de in affitto per un anno da Marcoantonio q. domini Laurentii de Terentiis de
Pisanro suo et nomine Herculis, Anibalis et Galeatii eius fratrum: unam domum
seu hospitinm nuncupatum Uostaria da I’Angelo positam in dicta villa Catolice
inxta viam publicam, comitem Guidonem de Almericis, ser Dominicum de
Bastardis et alia latera, cum leticis, resteleriis et aliis de quibus apparebit inven-
tario manu Lactantii q. domini lobannis Antonii de Faventia. Il nolo e di 12
ducati (ASR, not. Giovanni Dolzoni 1489/1491, c. 170).

2. 1491 marzo 25. Testamento redatto in Cattolica: presentibus ibidem Marco
lohannis alias Staffero habitatore et ospes in dicta Catolica, Latantio q. domini
ITohannis Antoni de Faventia ospes in dicta Catolica (ASF/MF, not. Martino
Lunardelli 1476/1494, c. 149).

3. 1492 marzo 14. Cum hoc sit et fuerit quod Marcus q. lobannis sclavonus de
Curtiola partibus Sclavonie fecerit seu condiderit suum ultimum testamentum
in Catolica in domo heredum domini Laurentii de Pisauro quam tenebat ad
pensionem in fine sue vite; poiché non vi erano notai disponibili, le sue ultime
volonta furono raccolte dal cappellano della pieve di S. Pietro, in data 28
febbraio 1492, che redasse un documento in Catolica in domo heredum domi-
niq. Laurentii de Pisauro cui a primo latere via Catolice, a secundo bona comitis
Guidonis a Gabitiis et alia sua latera, in camera superiori iusta scalam (ASF/
MEF, not. Martino Lunardelli 1476/1494, c. 174).

4. 1493 maggio 20. Pesaro. Nobilis vir Hercules q. magnifici viri domini Laurentii
de Terentiis de Pisauro, che agisce per sé e per i fratelli, locavit et ad pensionem
concessit Dominico q. Mathei de Gaggiaris de Mutina habitatori Catholice ...
unum eius et fratrum predictorum hospitium cum lecteriis et arcibanchis cum
orto et aliis suis pertinentiis situm in loco Catholice territorii Arimini, iuxta
viam et bona q. domini Christofori de Almericis et alia latera et cum massaritits
et mobilibus .. pertinentibus dicto hospitio, pro tribus annis (ASP, Fondo notarile
di Pesaro, not. Matteo Gaspare Lepri 1470/1471, c. 72).